[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

  г. Минусинск

         №____________
Об утверждении муниципальной программы Минусинского района
«Развитие малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности» на 2014 − 2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Минусинского района от 09.08.2013 № 609-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Минусинского района, их формировании и реализации»,   руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Минусинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности» на 2014 − 2016 годы согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Власть труда» и на Официальном сайте администрации Минусинского района в сети Интернет www.amr24.ru в разделе «Финансы - Программный бюджет».

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2014, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

      И.о. главы администрации                                                            И.Г. Новикова